

MİLLETLERARASI ANDLAŞMA

**Karar Sayısı: 5691**

11 Şubat 2021 tarihinde imzalanan ve 7399 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunan ekli “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinin KKTC’de Eğitim-Araştırma Yerleşkeleri (ASBÜ-KKTC) Kurmasına İlişkin Anlaşma”nın onaylanmasına, 9 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 nci ve 3 üncü maddeleri gereğince karar verilmiştir.

6 Haziran 2022

Recep Tayyip ERDOĞAN
CUMHURBAŞKANI

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ İLE KUZAY KIBRIS TÜRK
CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ ARASINDA ANKARA SOSYAL BİLİMLER
ÜNİVERSİTESİ'NİN KKTC'DE EĞİTİM-ARAŞTIRMA
YERLEŞKELERİ (ASBÜ-KKTC)KURMASINA İLİŞKİN ANLAŞMA**

Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Hükümetleri her alanda mevcut işbirliği ve dayanışma çerçevesinde ve KKTC'de yükseköğretim kalite ve kapasitesini ve öğrenci sayısını artırma hedefi doğrultusunda KKTC'de Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nin (ASBÜ) eğitim-araştırma yerleşkelerinin tesisi ve tüzel kişiliği kurulması amacıyla aşağıdaki hususlarda anlaşmışlardır.

ASBÜ KKTC eğitim-araştırma tüzel kişiliğinin kuruluşu bir ana yerleşke ile zaman içinde gerçekleştirilecek kent içi ve kent dışı yerleşkelerden oluşacaktır.

1. ASBÜ'nün KKTC'de oluşturacağı eğitim-araştırma birimleri Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin işbirliği ile gerçekleştirilecektir.
2. KKTC Hükümeti söz konusu eğitim-araştırma yerleşkeleri için taraflarca uygun bulunan ve öngörülen işlemlere elverişli, yeterli büyüklükte arazi ve/veya binaları öncelikle tahsis etmeyi, gerektiğinde kiralamayı, KKTC mevzuatına göre kurulmuş bulunan üniversitelerin kampusunda ilgili üniversite ile ön bir protokol yapması kaydıyla eğitim ve öğretimin sürdürülebilmesini veya eğitim öğretime uygun binalar tahsis etmeyi taahhüt eder. Tahsis veya kiralanacak bina veya araziler ayrı protokoller ile belirlenecektir. ASBÜ KKTC bu tahsis veya kiralama işlemleri için 52-2008 sayılı yasada belirtilen "Yabancı", ve/veya "Yabancı Tüzel Kişi" kapsamında değerlendirilmez veya muaf tutulur.
3. ASBÜ KKTC: eğitim-araştırma yerleşkeleri için arazi satın almak istemesi halinde bu işlemleri için 52-2008 sayılı yasada belirtilen "Yabancı", ve/veya "Yabancı Tüzel Kişi" kapsamında değerlendirilmez veya muaf tutulur.
4. Arazi tedariki veya gerektiğinde kiralınması için gerekli finans, eğitim-araştırma yerleşkesinin eğitim ve AR-GE tesisleri ile yurt lojman ve diğer tesislerinin yapımı ve idamesi ile cari giderlerine destek. KKTC'ye dönük projelere uygulanan finansman çerçevesinde bu amaçla ayrılacak tertipteki ödenekle sağlanacaktır.
5. KKTC Hükümeti, ASBÜ eğitim-araştırma yerleşkeleri tesisi ve faaliyetleri ile ilgili KKTC'de yerel devlet/vakıf üniversiteleri ve uluslararası anlaşmalar ile kurulan üniversiteler için öngörülen tüm teşvik ile muafiyetleri sağlayacak ve ASBÜ KKTC'yi aynı statüde değerlendirecektir.
6. ASBÜ KKTC eğitim-araştırma yerleşkelerinde eğitim gören öğrenciler gerektiğinde ASBÜ'nün Ankara'daki merkez eğitim birimlerinde de eğitim alabileceklerdir.
7. Eğitim ve diğer faaliyetler ile cari harcamaları karşılamak üzere ayrıca özel bir fon oluşturulacaktır. Fon öğrenci ücretlerinden, faaliyet gelirlerinden, bağış ve yardımlar ile bu kaynakların nemalandırılmasından ve bu maksatla ayrılacak

ödenekten elde edilecek gelirlerden oluşturulacaktır. Bu fon ASBÜ KKTC Yönetim Kurulu tarafından yönetilecek: fonun çalışma usul ve esasları Yönetim Kurulunca belirlenecektir. Fonun ita amiri ASBÜ KKTC Yönetim Kurulu Başkanındır.

8. Fonun mali denetimi biri KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı, diğer ikisi Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu tarafından seçilecek üç kişilik bir kurul tarafından yapılacaktır. Denetçilerin mali yılsonunda hazırlayacakları denetleme raporunun bir örneği KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'na, bir örneği T.C Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına, bir örneği de ASBÜ Rektörlüğü'ne gönderilecektir.
9. ASBÜ KKTC eğitim-araştırma yerleşkeleri ASBÜ'nün tabi olduğu mevzuat göz önünde tutularak akademik ve idari bakımdan özerk bir yapıya sahip olacaktır. ASBÜ KKTC'nin üst organları, teşkilatlanma dâhil akademik konularda ASBÜ Senatosu, idari ve mali konularda ise ASBÜ Yönetim Kurulu ve ASBÜ KKTC Yönetim Kuruludur. ASBÜ KKTC Yönetim Kurulu; Başkan dâhil sekiz üyeden oluşacaktır. ASBÜ Rektörü tarafından profesör ünvanlı ASBÜ öğretim üyeleri arasından atanan ASBÜ KKTC Yönetim Kurulu Başkanı KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı ve Yükseköğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) nezdinde yetki ve sorumlulukları açısından Rektör sıfat ve statüsünde olacaktır. ASBÜ KKTC Yönetim Kurulunda ASBÜ Rektörü tarafından atanacak beş üyeye ilaveten KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından üst kademe yöneticiler arasından belirlenen iki üye ile T.C. Lefkoşa Büyükşehirliği Eğitim Müşaviri yer alacaktır. Başkan ve üyelerin görev süreleri üç yıl olup, başkan veya üyeliğin herhangi bir nedenle boşalması halinde aynı usulle yenileri atanacaktır. Eski başkan ve üyelerin aynı usullerle yeniden atanmaları mümkündür. Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinin ücretleri KKTC'deki emsalleri göz önüne alınarak ASBÜ Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.

ASBÜ KKTC Yönetim Kurulu.

- a. ASBÜ Rektörü, Senatosu ve Yönetim Kurulu'nun devredeceği yetkileri kullanma.
 - b. 7. maddede belirtilen fonu eğitim biriminin amaçlarına uygun olarak kurma ve yönetme.
 - c. Eğitim-Araştırma Biriminde görev alacak yöneticiler, öğretim elemanları ve idari personele ödenecek ücretler ile öğrenim ücretlerini ASBÜ Yönetim Kuruluna önerme.
 - d. Mali konularda harcama usul esaslarını belirleme.
 - e. Akademik personelin atama ve terfileri için ASBÜ Yönetim Kuruluna öneride bulunma, görev ve yetkilerine sahip olacaktır.
10. ASBÜ'de görevli akademik ve idari personel ASBÜ KKTC birimlerinde sözleşmeli olarak görevlendirilmeleri halinde Üniversiteden aylıklı izinli sayılır. ASBÜ KKTC bir sözleşmeyle bunları istihdam edebilir. Bu kişilerin aldıkları sözleşme ücreti döner sermayeye ödenmez. Görevlendirmeler her defasında bir yılı aşmamak üzere Üniversite Yönetim Kurulu tarafından toplam süre sınırı

olmaksızın yapılır. ASBÜ KKTC'de kısa süreli görevlendirilen personel ASBÜ'deki çalışmalarını nedeniyle döner sermaye katkı payı alabilir.

ASBÜ'de görevli akademik ve idari personel ASBÜ KKTC birimlerinde sözleşmeli olarak görevlendirilmeleri halinde görevlendirilme şekline göre maaşları ve özlük hakları ASBÜ tarafından karşılanmak kaydı ile KKTC'de hizmet sunabilmeleri için gerekli tüm yasal izinler KKTC Çalışma Bakanlığı tarafından verilir.

11. ASBÜ KKTC'de faaliyette bulunacak akademik bölümler ile bu bölümlerin öğrenci kontenjanları ASBÜ Senatosunun önerisi üzerine T.C. Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenir. ASBÜ KKTC'de öğrenim görecektür Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrenciler T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan merkezi sınavla seçilecektir. KKTC'li öğrenciler ile üçüncü ülkelerden gelecek öğrencilere tanınacak kontenjanlar KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'nın görüşü alınarak ASBÜ KKTC Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. Mezun olacak öğrencilere Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Kıbrıs Akademik Birimi diploması verilecektir.
12. ASBÜ KKTC, T.C. yükseköğretim mevzuatına uygun olmak koşuluyla, YÖDAK'ın oluşturduğu her türlü çalışma grubuna ve KKTC Üniversitelerarası Akademik Koordinasyon Kurulu'na diğer KKTC Üniversiteleri gibi asli üye olarak katılacaktır.
13. ASBÜ ile Kıbrıs İlim Ahlak ve Sosyal Yardımlaşma Vakfı (KİSAV) tarafından kurulmuş olan Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi (KİSBÜ) arasında yapılmış olan protokole istinaden Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Kıbrıs Akademik Birimi ismi ile KKTC'de tescil edilen ticari unvan ve bu unvanın almış olduğu tüm izin, hak ve yetkiler ile Belediye, Sigorta, Çalışma, Vergi Daireleri, İhtiyat Sandığı vb. tüm sicilleri, ayrıca bu sicillere yapılan akademik, idari ve yerli yabancı çalışan kayıtları, tüm özlük hakları, sorumlulukları ve tüm borç ve alacakları bu anlaşma ile kurulan tüzel kişiliğin kapsamına girmiş olur ve bu anlaşmadaki tüzel kişiliğin kendisi olarak kabul edilir.
14. KKTC Sosyal Bilimler Üniversitesi ile Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi arasında Kıbrıs akademik biriminde eğitim ve öğretim verilecek programların yürütülmesine ilişkin ilke ve şartların belirlenmesi amacıyla imzalanan 23.06.2020 tarihli protokolde yer alan hükümlerin geçerliliği korunacaktır.
15. Uygulamaya ait diğer hususlar iki taraf arasında işbirliği ve istişare halinde belirlenecek ve uygulama protokolleri ile yürürlüğe konulacaktır.
16. İşbu Anlaşma dört orijinal nüsha halinde 11/02/2021 tarihinde imzalanmış olup tarafların, anlaşmanın yürürlüğe girmesi için iç yasal işlemlerini tamamladığını birbirlerine bildirdikleri son bildirim alınmasını takip eden gün yürürlüğe girer.



T.C. HÜKÜMETİ ADINA

Yükseköğretim Kurulu Başkan V.

Prof. Dr. Rahmi ER



K.K.T.C. HÜKÜMETİ ADINA

Milli Eğitim ve Kültür Bakanı

Olgun AMCAOĞLU



ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ ADINA

Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN

Rektör